
 
 

Determinazione n. 25 del 6 luglio 2021 

 

Oggetto: attivazione servizio di prevenzione e accertamento delle violazioni in materia di sosta e 
fermata per la stagione estiva 2021 nel territorio comunale di Vertova.  

 

L’amministratore unico 

esaminata la richiesta formulata in data 22 giugno 2021 dal Comune di Vertova, che necessita di 
un supporto operativo per il controllo della sosta in aree regolamentate; 

considerato che, in data 17 maggio 2021, si sono svolti i colloqui relativi alla selezione di un 
soggetto idoneo a ricoprire una mansione simile nel territorio comunale di Valbondione; 

valutato opportuno attingere all’elenco dei soggetti già incontrati in tale occasione; 

riscontrata la disponibilità di un soggetto, allo scopo interpellato, 

DETERMINA 

- di ritenere idoneo a rivestire la mansione di ausiliario del traffico e della sosta, una volta ottenuta 
la prevista formazione, il sig. Paolo Imberti, residente in Casnigo (BG), via Tribulina n. 8; 

- di definire che, il rapporto di lavoro, part-time, a tempo determinato, decorrerà dal giorno 
13.07.2021, fino al 15.09.2021, con inquadramento al livello 1B del vigente C.C.N.L. IGIENE 
AMBIENTALE - AZIENDE PRIVATE. 

 

F.to L’amministratore unico 

 Carlo Caffi 

 

 


